檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：楊濰瑜
電話：(06)2991111分機8673
電子信箱：as642476@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市佳里區佳里國民小學

發文日期：中華民國113年3月13日
發文字號：南市教人(一)字第1130394078號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0394078A00_ATTCH2.pdf、0394078A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送本府修正訂定「臺南市政府112-113年度員工協助方案

實施計畫」，請查照並配合辦理。

說明：

一、依據臺南市政府113年3月12日府人企字第1130326384號函

辦理。

二、旨揭計畫因應113年度成效力評估作業期程，並配合113年
度人事業務績效考核評分標準，具體修正設定112-113年度

實施方案內容，作為本府各機關齊力推動員工協助方案、

系統性提供員工協助服務措施之依據。

正本：臺南市南瀛科學教育館、臺南市家庭教育中心、臺南市政府所屬各級學校(臺南
市私立昭明國民中學除外)

副本：本局 人事室